Advanced Contact Technology
1
Dockingline
Advanced Contact Technology
2
Steckverbinder für Automation
Connectors for Automatic Systems
Steckverbinder für Roboter-Werkzeugwechsler

Seite
Page
FL3-VT-2+PE-SD8 PA 18.6900 Stiftgehäuse-Vorderteil
Male housing front part FL3-SG-2+PE... 6
FL3-VT-2+PE-BS8 PA 18.6901 Buchsengehäuse-Vorderteil
Female housing front part FL3-BG-2+PE... 6
für Leiterquerschnitt
for conductor cross sections
Bestell-Nr.
Order No.
Typ
Type
Bezeichnung
Designation
mm² AWG
25 ~4 18.8084 FL3-KP8R/25 Anschlusskontakt rechts
Contact piece right
25 ~4 18.8082 FL3-KP8/25 Anschlusskontakt gerade
Contact piece straight
25 ~4 18.8083 FL3-KP8L/25 Anschlusskontakt links
Contact piece left
35 ~2 18.8087 FL3-KP8R/35 Anschlusskontakt rechts
Contact piece right
35 ~2 18.8085 FL3-KP8/35 Anschlusskontakt gerade
Contact piece straight
35 ~2 18.8086 FL3-KP8L/35 Anschlusskontakt links
Contact piece left
Anschlusskontakte links, gerade, rechts (gesteckt)
Contact pieces left, straight, right (plugged)
Steckbarer Anschlusskontakt mit Crimphülse

Leiterquerschnitt
Conductor cross section
Polzahl
Number of poles
Nenn-Ø Kontakt
Nominal-Ø contact
Oberfläche
Surface
Bestell-Nr.
Order No.
Typ
Type
Kabelverschraubung
Cable gland
mm² AWG mm M20 PG161)
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0704 FL3-SG-24+PE-SP1,5/0,5-1,5 AG PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0705 FL3-BG-24+PE-BP1,5/0,5-1,5 AG PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0706 FL3-SG-24+PE-SP1,5/0,5-1,5 AU PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0707 FL3-BG-24+PE-BP1,5/0,5-1,5 AU PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0904 FL3-SG-24+PE-SP1,5/0,5-1,5 AG PA ×
0,5 – 1,5 20 – 16 24+PE 1,5 18.0905 FL3-BG-24+PE-BP1,5/0,5-1,5 AG PA ×

Leiterquerschnitt
Conductor cross section
Polzahl
Number of poles
Nenn-Ø Kontakt
Nominal-Ø contact
Oberfläche
Surface
Bestell-Nr.
Order No.
Typ
Type
Kabelverschraubung
Cable gland
mm² AWG mm M20 PG161)
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0708 FL3-SG-36+PE-SP1,5/0,5-1,5 AG PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0709 FL3-BG-36+PE-BP1,5/0,5-1,5 AG PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0710 FL3-SG-36+PE-SP1,5/0,5-1,5 AU PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0711 FL3-BG-36+PE-BP1,5/0,5-1,5 AU PA-M ×
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0908 FL3-SG-36+PE-SP1,5/0,5-1,5 AG PA ×
0,5 – 1,5 20 – 16 36+PE 1,5 18.0909 FL3-BG-36+PE-BP1,5/0,5-1,5 AG PA ×